

ASAP ApS

Hørsvinget 5, Klovtofte
2630 Taastrup
CVR-nr. 27 96 71 16

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Flemming Servais
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASAP ApS Hørsvinget 5 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 27 96 71 16 Stiftet: 3. juli 2006 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simone Adler Servais, formand Flemming Servais Kevin Adler Servais
Direktion	Flemming Servais, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	ASAP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med svampe- og skadedyrsbekæmpelse, transportservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.845.263 kr. mod 10.118.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.855 kr. mod 1.175.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.845.263	10.118.093
1 Personaleomkostninger	-8.380.587	-8.393.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.442	-78.166
Andre driftsomkostninger	0	-80.103
Resultat før finansielle poster	404.234	1.566.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.491	0
Andre finansielle indtægter	0	460
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.708	-14.317
Resultat før skat	417.017	1.552.194
3 Skat af årets resultat	-116.162	-377.103
Årets resultat	300.855	1.175.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	320.000
Overføres til overført resultat	50.855	855.091
Disponeret i alt	300.855	1.175.091

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.044	201.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.044</u>	<u>201.486</u>
5 Deposita	98.733	90.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.733</u>	<u>90.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>239.777</u>	<u>292.098</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.690	0
Varebeholdninger i alt	<u>107.690</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.042.270	3.093.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.731	491.953
Andre tilgodehavender	1.323.788	1.131.401
Periodeafgrænsningsposter	268.513	407.282
Tilgodehavender i alt	<u>4.112.302</u>	<u>5.123.715</u>
Likvide beholdninger	779.571	336.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.999.563</u>	<u>5.460.247</u>
Aktiver i alt	<u>5.239.340</u>	<u>5.752.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.355.621	3.304.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	320.000
Egenkapital i alt	3.730.621	3.749.765
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.764	41.160
Hensatte forpligtelser i alt	16.764	41.160
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.144	449.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.830	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.111	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	140.558	142.463
Anden gæld	734.312	1.369.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.491.955	1.961.420
Gældsforpligtelser i alt	1.491.955	1.961.420
Passiver i alt	5.239.340	5.752.345

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.304.766	320.000	3.749.766
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.855	250.000	300.855
	125.000	3.355.621	250.000	3.730.621

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.145.080	7.301.091
Pensioner	1.087.226	936.063
Andre omkostninger til social sikring	55.760	60.305
Personalemkostninger i øvrigt	<u>92.521</u>	<u>96.314</u>
	<u>8.380.587</u>	<u>8.393.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.435
Andre finansielle omkostninger	<u>11.708</u>	<u>12.882</u>
	<u>11.708</u>	<u>14.317</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	140.558	142.463
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.396</u>	<u>234.640</u>
	<u>116.162</u>	<u>377.103</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		628.422
Afgang		<u>-45.380</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>583.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		450.636
Årets afskrivninger		52.542
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-45.380</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>457.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>125.244</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	90.612	90.612
Tilgang i årets løb	<u>8.121</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>98.733</u>	<u>90.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>98.733</u>	<u>90.612</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	707
Huslejeforpligtelse	151
Eventualforpligtelser i alt	858

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Servais Holding ApS, CVR-nr. 35242872, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
